
Uchwała Nr XLII/623/22 
Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie pozbawienia kategorii dróg wojewódzkich drogi wojewódzkiej nr 521 Bronowo – Susz 
na terenie gminy i miasta Susz. 

Na podstawie art. 18 pkt 20 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(tj. Dz. U. z 2022 r. poz. 547, poz. 583) w związku z art. 10 ust. 1-3 oraz art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 

21 marca 1985 r. o drogach publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r.  poz. 1693, poz. 1768, poz. 1783), 

w porozumieniu z ministrami właściwymi do spraw transportu oraz obrony narodowej uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. Pozbawia się kategorii dróg wojewódzkich drogę wojewódzką nr 521 Bronowo – Susz 
na terenie gminy i miasta Susz, położoną na działkach wymienionych w załączniku nr 1, o przebiegu 
przedstawionym w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Warmińsko - Mazurskiego. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie po jej ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko 

– Mazurskiego z dniem 1 stycznia 2023 r. 
 

   
Przewodnicząca Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego 
 
 

Bernadeta Hordejuk 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5FD9D4-E9DC-4A1C-AC86-97B585201ADC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLII/623/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

L.p. Jednostka ewidencyjna Obręb Działka 
1 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 14/4 
2 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 16/18 
3 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 7/29 
4 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 7/18 
5 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 16/9 
6 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 7/23 
7 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 7/25 
8 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 7/31 
9 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 7/21 
10 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 7/27 
11 280706_5 Gmina Susz 0005 Bronowo 7/16 
12 280706_5 Gmina Susz 0021 Karolewo 1 
13 280706_5 Gmina Susz 0021 Karolewo 2/1 
14 280706_5 Gmina Susz 0021 Karolewo 6/1 
15 280706_5 Gmina Susz 0021 Karolewo 7/1 
16 280706_5 Gmina Susz 0021 Karolewo 13/1 
17 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 2/1 
18 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 1 
19 280706_4 Miasto Susz 0001 Susz-1 302/1 
20 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 27 
21 280706_4 Miasto Susz 0001 Susz-1 24/1 
22 280706_4 Miasto Susz 0001 Susz-1 25/4 
23 280706_4 Miasto Susz 0001 Susz-1 25/6 
24 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 2/5 
25 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 23/17 
26 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 23/19 
27 280706_4 Miasto Susz 0001 Susz-1 61/1 
28 280706_4 Miasto Susz 0001 Susz-1 62/1 
29 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 23/21 
30 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 23/23 
31 280706_4 Miasto Susz 0001 Susz-1 67/1 
32 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 42 
33 280706_4 Miasto Susz 0001 Susz-1 262/1 
34 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 54/1 
35 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 57/1 
36 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 85/1 
37 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 92/1 
38 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 86/6 
39 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 57/2 
40 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 60/1 
41 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 61/1 
42 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 68/5 
43 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 90/15 
44 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 174/4 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5FD9D4-E9DC-4A1C-AC86-97B585201ADC. Podpisany Strona 1



45 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 174/6 
46 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 93/1 
47 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 79/1 
48 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 93/2 
49 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 111/3 
50 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 80/1 
51 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 110/2 
52 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 132/6 
53 280706_4 Miasto Susz 0003 Susz-3 138 
54 280706_4 Miasto Susz 0003 Susz-3 113/9 
55 280706_4 Miasto Susz 0003 Susz-3 113/7 
56 280706_4 Miasto Susz 0003 Susz-3 179/4 
57 280706_4 Miasto Susz 0003 Susz-3 165/4 
58 280706_4 Miasto Susz 0003 Susz-3 166/1 
59 280706_4 Miasto Susz 0002 Susz-2 część działki nr 167/1 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5FD9D4-E9DC-4A1C-AC86-97B585201ADC. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLII/623/22 

Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 27 września 2022 r. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3A5FD9D4-E9DC-4A1C-AC86-97B585201ADC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2022-09-27T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




